

Solicitation No. - N° de l'invitation  
EQ754-133538/A

Amd. No. - N° de la modif.  
004

Buyer ID - Id de l'acheteur  
pw1003

Client Ref. No. - N° de réf. du client  
R.057268.001

File No. - N° du dossier  
PWL-2-35154

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

---

## **AMENDMENT NO. 4      Dated: April 24, 2013**

### **SECTION 1      GENERAL INFORMATION**

This document is issued for PWGSC Project No. R.057268.001.

### **SECTION 2      SPECIFICATIONS**

No entries

### **SECTION 3      QUESTIONS**

#### **Question 01:**

Can you please provide more information for the proposed post and chain.

#### **Response 01:**

For the decorative posts and chain, the new painted steel chain is to match the existing. See also Amendment 2, question 16.

#### **Question 02:**

There was no mention of the overhanging power lines in the previous addendum. Will these lines be moved before construction begins for the installation of the SSP?

#### **Response 02:**

The lines are to be removed for construction of the required segment of area 1 from the powerlines to the bridge. It is not expected that the lines will be removed for the duration of the work, but only during steel sheetpile driving in that segment of area 1. This could be at any time during the overall construction period and is subject to HONI coordination for final timing. See also Amendment 2, question 7.

#### **Question 03:**

We feel that it is unfair for the contractor to predict how much contaminated soil is present in the proposed works. Please include an estimated quantity for pricing in the Unit Price Table. Are there suitable disposal sites in the area.

#### **Response 03:**

See Amendment 2, question 4. The contractor will be compensated for agreed upon costs of hydrocarbon disposal.

Solicitation No. - N° de l'invitation

EQ754-133538/A

Client Ref. No. - N° de réf. du client

R.057268.001

Amd. No. - N° de la modif.

004

File No. - N° du dossier

PWL-2-35154

Buyer ID - Id de l'acheteur

pw1003

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

---

**Question 04:**

Is it possible to have Restoration also added to the Unit Price Table with an estimated quantity for pricing?

**Response 04:**

No

**Question 05:**

With regards to the Decorative Posts, since we have to match existing, is there a supplier available to contact for pricing? What material are they made out of?

**Response 05:**

See also Amendment 2, question 16. The posts may be steel or cast aluminum with durable coating system compatible with chains.

**SECTION 4**

**DRAWINGS**

No entries

**END OF AMENDMENT NO. 4**